KOBE BUSSAN CO．，LTD.
平成 24 年８月 31 日

各 位
会 社 名      株 式 会 社 神 戸 物 産

（コード番号：3038  大証第 2 部）
代 表 者 名    代表取締役社長        沼田 博和
問 合 せ 先    取締役兼

経営企画部門 部門長   矢合  康浩
T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

（再訂正・数値データ訂正あり）「平成23年10月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成24年１月30日に発表いたしました「（訂正・数値データ訂正あり）「平成23年10月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」」に追加で訂正する事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにつきましても訂

正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（３１ページ）

（２）損益計算書

【訂正前】

                                                   （単位：千円）

前事業年度

(自 平成21年11月１日

 至 平成22年10月31日)

当事業年度

(自 平成22年11月１日

 至 平成23年10月31日)

（省略）

販売費及び一般管理費

（省略）

販売促進費 357,611 641,647

（省略）

その他 917,188 603,643

（省略）

【訂正後】

                                                   （単位：千円）

前事業年度

(自 平成21年11月１日

 至 平成22年10月31日)

当事業年度

(自 平成22年11月１日

 至 平成23年10月31日)

（省略）

販売費及び一般管理費

（省略）

販売促進費 357,611 435,735

（省略）

その他 917,188 809,555

（省略）

以 上